
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 14 декабря 2015 г. №1462 

      г. Жуковка 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Жуковского района от 

24.05.2013г. № 476 «Об утверждении 

Положения о Порядке использования 

бюджетных ассигнований резервного фонда 

администрации Жуковского района» 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о порядке использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда администрации Жуковского района 

следующие изменения: 

Абзац восьмой подпункт 1.3.2 пункта 1.3 исключить; 

Пункт 5.2. изложить в редакции: «Отчет об использовании 

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Жуковского 

района прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета Жуковского 

муниципального района.» 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

администрации Жуковского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава  администрации 

Жуковского района А.В. Давиденко 

 

Отослано: финансовому управлению, управлению образования, отделу 

экономического развития. 


